证券代码：300729         证券简称：乐歌股份        公告编号：2024-051

债券代码：123072         债券简称：乐歌转债

乐歌人体工学科技股份有限公司

关于变更职工代表监事的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

乐歌人体工学科技股份有限公司（以下简称“公司”）监事会于近日收到公

司职工代表监事胡玉珍女士的书面辞职报告。胡玉珍女士因个人原因辞去公司职

工代表监事职务，辞职后，胡玉珍女士不在公司担任其他职务。公司及监事会对

胡玉珍女士在任职职工代表监事期间为公司所做出的贡献表示感谢。胡玉珍女士

的原定任期至第五届监事会届满为止。截至本公告日，胡玉珍女士未直接持有公

司股份。

根据《公司法》《深圳证券交易所创业板股票上市规则》《深圳证券交易所上

市公司自律监管指引第 2 号——创业板上市公司规范运作》《公司章程》等相关

规定，胡玉珍女士的离任将导致公司职工监事人数少于监事会成员的三分之一，

辞职报告自补选新的职工监事后方能生效。为保证监事会的正常运作，公司于

2024 年 5 月 15 日组织召开了职工代表大会，经与会职工代表审议，同意推选赵

欣女士为公司第五届监事会职工代表监事（简历见附件），任期自本次职工代表

大会审议通过之日起至第五届监事会任期届满之日止。

乐歌人体工学科技股份有限公司监事会

2024 年 5 月 16 日

附件：

赵欣女士简历

赵欣，女，1980 年生，2004 年 7月至 2011 年 12 月任北京银邮光电技术发

展有限公司行政经理；2013 年 2月至 2016 年 3月任浙江立芯信息科技股份有限

公司行政人事经理；2016 年 4 月至 2019 年 10 月任浙江信电技术股份有限公司

办公室主任。2019 年 11 月至今任乐歌人体工学科技股份有限公司行政经理、工

会副主席、员工代表负责人，鄞州经济开发区总工会副主席（兼）。全面负责乐

歌股份行政管理，工会管理，推动落实工会会员（代表）大会/职工代表大会等

民主管理工作，2024 年被鄞州区总工会授予 2019-2023 年度工会工作成绩突出

个人荣誉称号。拟聘任公司职工代表监事。